
Uchwała Nr XLV / 343 / 10
Rady Gminy w Biesiekierzu

z dnia  3 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Biesiekierz” 

Na  podstawie  art.9  ust.1  oraz  art.  27  ustawy  z  dnia  27  marca  2003  r.  o  planowaniu  
i  zagospodarowaniu  przestrzennym  (Dz.  U.  Nr  80  poz.  717  z  2004  r.  Nr  6  poz.41,  
Nr 141 poz.1492, z 2005 r. Nr 113 poz.954, Nr 130 poz.1087, z 2006r. Nr 45 poz.319, Nr 225 
poz.1635,  z 2007 r.  Nr 127 poz.880,  z 2008 r.  Nr 199 poz.1227,  Nr 201 poz.1237,  Nr 220 
poz.1413, z 2010 r. Nr 24 poz.124, Nr 75 poz.474 i Nr 106 poz.675) uchwala się, co następuje:

§1.   Zmienia  się  uchwałę  Nr  XLIII/317/06  Rady  Gminy  w  Biesiekierzu  z  dnia  
27  października  2006  r.  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  „Studium 
uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  gminy  Biesiekierz” 
zmienioną  uchwałami  Rady  Gminy  w  Biesiekierzu  Nr  XXIII/176/08  z  dnia  
29 października 2008 r.  i  Nr XXXI/230/09 z dnia 24 kwietnia 2009 r.  w następujący 
sposób:

w §1 po pkt.3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt.4 w brzmieniu:
„4)  terenu planowanego zespołu elektrowni wiatrowych w obrębach: Parnowo,  

Cieszyn, Tatów i Gniazdowo – zgodnie z załącznikiem graficznym Nr 5.”

§ 2. Załącznik graficzny do niniejszej uchwały stanowi załącznik Nr 5 do Uchwały  
Nr XLIII/317/06 z dnia 27 października 2006 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Jan Lach


